
 

 

UCHWAŁA NR XLI/378/17 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),umowy nr RG.I.7152.7.6.2017 

z Województwem Podkarpackim z dnia 10 lipca 2017 r., Pisma nr DOLiZK-III-7741-1-34/2017 z dnia 

29 czerwca 2017 roku z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Umowy Finansowej dla Projektu 

Programu ERASMUS + nr umowy 2017-1-PLO1-KA 101-035666 z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

(FRSE) - 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
Dochody majątkowe: 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie  porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

37.000,00 
37.000,00 

 

 

37.000,00 

600 Transport i łączność 
Dochody majątkowe: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

40.000,00 
40.000,00 

 

40.000,00 

710 Działalność usługowa 
Dochody bieżące: 

- środki z wydatków niewygasających 

114.564,00 
114.564,00 

114.564,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Dochody bieżące: 

- rekompensata utraconych dochodów w podatkach 

 

332.000,00 
332.000,00 

332.000,00 

801 Oświata i wychowanie 
Dochody bieżące: 

- wpływ ze zwrotów niewykorzystanej dotacji 

- dofinansowanie (Erasmus +) w tym: 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o  których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132.364,00 
132.364,00 

86.630,00 

45.734,00 

 

45.734,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73.566,00 

 Dochody majątkowe: 

- środki z wydatków niewygasających 

73.566,00 

73.566,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2757



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dochody majątkowe: 

- środki z wydatków niewygasających 

9.102,00 
9.102,00 

9.102,00 

 Razem 738.596,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 410.613,28 zł zmniejszenie 80.583,28 w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 284.296,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 

67.296,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 217.000,00 zł, dotacja na 

zadania bieżące: zwiększenie 80.583,28 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 

80.583,28 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie 45.734,00 zł 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 524.057,00 zł, zmniejszenie 115.491,00 zł. 

2. Ustala się dotacje celową dla OSP w Nowej Wsi w kwocie 5.890,35 zł na zakup 4 ubrań strażackich 

specjalnych ochronnych, 1 pary butów strażackich specjalnych gumowych, 3 par rękawic strażackich. 

3. Ustala się dotacje celową dla OSP w Ladzinie w kwocie 2.899,99 zł na zakup 2 ubrań strażackich 

specjalnych ochronnych. 

4. Ustala się dotacje celową dla OSP w Głębokiem w kwocie 6.049,97 zł na zakup 5 ubrań strażackich 

specjalnych ochronnych. 

5. Ustala się dotacje celową dla OSP we Wróbliku Szlacheckim w kwocie 6.849,97 zł na zakup zł na zakup 

5 ubrań strażackich specjalnych ochronnych. 

6. Ustala się dotacje celową dla OSP we Wróbliku Królewskim w kwocie 6.057,09 zł na zakup 4 ubrań 

strażackich specjalnych ochronnych, 3 par butów strażackich specjalnych gumowych. 

7. Ustala się dotacje celową dla OSP w Milczy w kwocie 6.123,00 zł na zakup 4 ubrań strażackich 

specjalnych ochronnych, 1 pary butów strażackich specjalnych gumowych, 6 kominiarek strażackich, 1 parę 

rękawic strażackich. 

8. Ustala się dotacje celową dla OSP w Bziance w kwocie 6.419,69 zł na zakup 4 ubrań strażackich 

specjalnych ochronnych, 1 pary butów strażackich specjalnych gumowych, 3 sztuk kominiarek strażackich. 

9. Ustala się dotacje celową dla OSP w Klimkówce w kwocie 8.913,61 zł na zakup 4 ubrań strażackich 

specjalnych ochronnych, 11 par butów strażackich specjalnych gumowych, 2 kominiarek strażackich, 1 parę 

rękawic strażackich. 

10. Ustala się dotacje celową dla OSP w Posadzie Górnej w kwocie 2.451,33 zł na zakup 9 par butów 

strażackich specjalnych gumowych. 

11. Ustala się dotacje celową dla UOSP w Rymanowie Zdroju w kwocie 5.625,09 zł na zakup na zakup 

3 ubrań strażackich specjalnych ochronnych, 3 pary butów strażackich specjalnych gumowych, 3 par rękawic 

strażackich. 

12. Ustala się dotacje celową dla OSP w Rymanowie Zdroju - Desznie w kwocie 6.353,09 zł na zakup 

5 ubrań strażackich specjalnych ochronnych, 4 sztuk kominiarek strażackich. 

13. Ustala się dotacje celową dla OSP w Króliku Polskim w kwocie 6.442,34 zł na zakup na zakup 5 ubrań 

strażackich specjalnych ochronnych, 1 pary butów strażackich specjalnych gumowych. 

14. Ustala się dotacje celową dla OSP w Bałuciance w kwocie 6.103,10 zł na zakup na zakup 4 ubrań 

strażackich specjalnych ochronnych, 4 sztuk kominiarek strażackich. 

15. Ustala się dotacje celową dla OSP w Sieniawie w kwocie 4.404,66 zł na zakup 3 ubrań strażackich 

specjalnych ochronnych, 6 sztuk kominiarek strażackich. 

16. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

17. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2757



18. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W § 9 Uchwały nr XXX/293/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2016 roku w podziale 

środków funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosków sołectw dokonano zmian planów dla 

sołectwa Posada Górna. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Posada Górna   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Bieżące utrzymanie domu ludowego oraz placu zabaw i terenów wokół 

niego 

92109 7 930,00 

2. Zakup sprzętu dla OSP Posada Górna – wciągarka do samochodu 

pożarniczego 

75412 3 000,00 

3. Remont pomieszczeń domu ludowego w Posadzie Górnej polegający na 

położeniu podłogi i wykończeniu poddasza 

92109 5 794,85 

4. Dofinansowanie zadania pn.” Utworzenie siłowni plenerowej 

i doposażenie placu zabaw w Posadzie Górnej” 

90095 15 000,00 

Razem  31 724,85 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2757



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 437 904,60 37 000,00 474 904,60 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 37 000,00 37 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 37 000,00 37 000,00 

600   Transport i łączność 160 794,00 40 000,00 200 794,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 40 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 54 000,00 114 564,00 168 564,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 114 564,00 114 564,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 114 564,00 114 564,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
14 758 941,00 332 000,00 15 090 941,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 362 153,00 332 000,00 4 694 153,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 298 597,00 332 000,00 630 597,00 

801   Oświata i wychowanie 1 623 492,55 132 364,00 1 755 856,55 

 80101  Szkoły podstawowe 673 984,76 86 630,00 760 614,76 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 86 630,00 86 630,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 45 734,00 45 734,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 45 734,00 45 734,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 175 539,24 73 566,00 1 249 105,24 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 73 566,00 73 566,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 73 566,00 73 566,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 998,46 9 102,00 326 100,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286 998,46 9 102,00 296 100,46 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 9 102,00 9 102,00 

Razem: 63 635 792,80 738 596,00 64 374 388,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2757



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 705904,6 245904,6 245904,6 0 245904,6 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37000 37000 0 0 

po zmianach 742904,6 245904,6 245904,6 0 245904,6 0 0 0 0 0 497000 497000 0 0 

 1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37000 37000 0 0 

po zmianach 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37000 37000 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7111794 2921794 2621794 3000 2618794 300000 0 0 0 0 4190000 4190000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 174000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

po zmianach 7285794 3032794 2732794 3000 2729794 300000 0 0 0 0 4253000 4253000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3301470,6 1741000 1741000 2000 1739000 0 0 0 0 0 1560470,6 1560470,6 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3412470,6 1852000 1852000 2000 1850000 0 0 0 0 0 1560470,6 1560470,6 0 0 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

po zmianach 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

710  Działalność usługowa przed zmianą 204000 204000 204000 57000 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2757



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 154564 114564 114564 14564 100000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 358564 318564 318564 71564 247000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 150000 150000 150000 50000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114564 114564 114564 14564 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 264564 264564 264564 64564 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 54000 54000 54000 7000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 94000 54000 54000 7000 47000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5476912,4 5148637,4 4825836,4 3729316 1096520,4 0 282000 40801 0 0 328275 328275 298275 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 152732 52732 52732 52732 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 5629644,4 5201369,4 4878568,4 3782048 1096520,4 0 282000 40801 0 0 428275 428275 298275 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3884159,8 3555884,8 3520469,8 2866200 654269,8 0 30000 5415 0 0 328275 328275 298275 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52732 52732 52732 52732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3936891,8 3608616,8 3573201,8 2918932 654269,8 0 30000 5415 0 0 328275 328275 298275 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 214886 214886 64500 500 64000 0 115000 35386 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 314886 214886 64500 500 64000 0 115000 35386 0 0 100000 100000 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1136093 782316,49 659316,49 267700 391616,49 2000 121000 0 0 0 353776,51 353776,51 187919,13 0 

zmniejszenie -80583,28 -80583,28 0 0 0 0 -80583,28 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80583,28 80583,28 0 0 0 80583,28 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1136093 782316,49 659316,49 267700 391616,49 82583,28 40416,72 0 0 0 353776,51 353776,51 187919,13 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 770317 484540,49 371540,49 54500 317040,49 2000 111000 0 0 0 285776,51 285776,51 187919,13 0 

zmniejszenie -80583,28 -80583,28 0 0 0 0 -80583,28 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80583,28 80583,28 0 0 0 80583,28 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 770317 484540,49 371540,49 54500 317040,49 82583,28 30416,72 0 0 0 285776,51 285776,51 187919,13 0 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 24914453,75 23190230,24 17692753,24 15156697 2536056,24 4717305 780172 0 0 0 1724223,51 1724223,51 1139732,51 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2757



zmniejszenie -15491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15491 -15491 0 0 

zwiększenie 67225 51734 6000 0 6000 0 0 45734 0 0 15491 15491 0 0 

po zmianach 24966187,75 23241964,24 17698753,24 15156697 2542056,24 4717305 780172 45734 0 0 1724223,51 1724223,51 1139732,51 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10035026,66 9056826 7301406 6277756 1023650 1425461 329959 0 0 0 978200,66 978200,66 949200,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21491 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 15491 15491 0 0 

po zmianach 10056517,66 9062826 7307406 6277756 1029650 1425461 329959 0 0 0 993691,66 993691,66 949200,66 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3073150,85 2867128 310730 180816 129914 2545908 10490 0 0 0 206022,85 206022,85 190531,85 0 

zmniejszenie -15491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15491 -15491 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3057659,85 2867128 310730 180816 129914 2545908 10490 0 0 0 190531,85 190531,85 190531,85 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 39893 39893 39893 1000 38893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45734 45734 0 0 0 0 0 45734 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85627 85627 39893 1000 38893 0 0 45734 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 4488432,24 2462732,2 2461732,2 119800 2341932,2 0 1000 0 0 0 2025700,04 2025700,04 40000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98566 98566 0 0 

po zmianach 4586998,24 2462732,2 2461732,2 119800 2341932,2 0 1000 0 0 0 2124266,04 2124266,04 40000 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 575000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 575000 575000 40000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73566 73566 0 0 

po zmianach 648566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 648566 648566 40000 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 260851 145600,96 145600,96 0 145600,96 0 0 0 0 0 115250,04 115250,04 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

po zmianach 285851 145600,96 145600,96 0 145600,96 0 0 0 0 0 140250,04 140250,04 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3625842 1936241,73 686841,73 3600 683241,73 1249400 0 0 0 0 1689600,27 1689600,27 1409855,72 0 

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3535842 1936241,73 686841,73 3600 683241,73 1249400 0 0 0 0 1599600,27 1599600,27 1409855,72 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 3180842 1521241,73 686841,73 3600 683241,73 834400 0 0 0 0 1659600,27 1659600,27 1409855,72 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2757



zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3090842 1521241,73 686841,73 3600 683241,73 834400 0 0 0 0 1569600,27 1569600,27 1409855,72 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 925496 581000,74 46000,74 38700 7300,74 530000 5000 0 0 0 344495,26 344495,26 228495,26 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

po zmianach 1085496 581000,74 46000,74 38700 7300,74 530000 5000 0 0 0 504495,26 504495,26 228495,26 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 605495,26 261000 1000 0 1000 260000 0 0 0 0 344495,26 344495,26 228495,26 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

po zmianach 765495,26 261000 1000 0 1000 260000 0 0 0 0 504495,26 504495,26 228495,26 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71825269,8 58566704,36 33494113,48 21517153 11976960,48 7290285 16841504,88 40801 0 900000 13258565,44 13258565,44 3494277,62 0 

zmniejszenie -196074,28 -80583,28 0 0 0 0 -80583,28 0 0 0 -115491 -115491 0 0 

zwiększenie 934670,28 410613,28 284296 67296 217000 80583,28 0 45734 0 0 524057 524057 0 0 

po zmianach 72563865,8 58896734,36 33778409,48 21584449 12193960,48 7370868,28 16760921,6 86535 0 900000 13667131,44 13667131,44 3494277,62 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2757



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 705 904,60 37 000,00 742 904,60 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 37 000,00 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00 

600   Transport i łączność 7 111 794,00 174 000,00 7 285 794,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 301 470,60 111 000,00 3 412 470,60 

  4270 Zakup usług remontowych 1 560 000,00 111 000,00 1 671 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 63 000,00 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 000,00 63 000,00 

710   Działalność usługowa 204 000,00 154 564,00 358 564,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 114 564,00 264 564,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 14 564,00 64 564,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

 71035  Cmentarze 54 000,00 40 000,00 94 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 5 476 912,40 152 732,00 5 629 644,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 884 159,80 52 732,00 3 936 891,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 000,00 52 732,00 2 222 732,00 

 75095  Pozostała działalność 214 886,00 100 000,00 314 886,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 136 093,00 0,00 1 136 093,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 770 317,00 0,00 770 317,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
2 000,00 80 583,28 82 583,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 000,00 - 80 583,28 22 416,72 

801   Oświata i wychowanie 24 914 453,75 51 734,00 24 966 187,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2757



 80101  Szkoły podstawowe 10 035 026,66 21 491,00 10 056 517,66 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 491,00 15 491,00 

 80104  Przedszkola  3 073 150,85 - 15 491,00 3 057 659,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 491,00 - 15 491,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 39 893,00 45 734,00 85 627,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 250,00 5 250,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 630,00 630,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 39 854,00 39 854,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 488 432,24 98 566,00 4 586 998,24 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 575 000,00 73 566,00 648 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 73 566,00 608 566,00 

 90095  Pozostała działalność 260 851,00 25 000,00 285 851,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 250,04 25 000,00 140 250,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 625 842,00 - 90 000,00 3 535 842,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 180 842,00 - 90 000,00 3 090 842,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 519,70 - 90 000,00 111 519,70 

926   Kultura fizyczna 925 496,00 160 000,00 1 085 496,00 

 92601  Obiekty sportowe 605 495,26 160 000,00 765 495,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 160 000,00 276 000,00 

Razem: 71 825 269,80 738 596,00 72 563 865,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2757



Załącznik do Uchwały Nr XLI/378/17 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 120.000,00  

600 60013 Wojewódzki Podkarpackie   600.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   862.529,40 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   20.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   4.944,00 

801 80104 Gmina Krosno   14.034,00 

851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 

   

20.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   43.670,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 834.400,00  42.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00  70.000,00 

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na utrzymanie 

hali sportowej 

260.000,00   

  Ogółem 1.384.400,00 120.000,00 1.677.177,40 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania    

754 75412 UOSP Rymanów Zdrój   7.625,09 

754 75412 OSP Sieniawa   12.404,66 

754 75412 OSP Bałucianka   6.103,10 

754 75412 OSP Bzianka   6.419,69 

754 75412 OSP Nowa Wieś   5.890,35 

754 75412 OSP Ladzin   2.899,99 

754 75412 OSP Głębokie   6.049,97 

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   6.849,97 

754 75412 OSP Wróblik Królewski   6.057,09 

754 75412 OSP Milcza   6.123,00 

754 75412 OSP Posada Górna   2.451,33 

754 75412 OSP Klimkówka   8.913,61 

754 75412 OSP Rymanów Zdrój - Deszno   6.353,09 

754 75412 OSP Królik Polski   6.442,34 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa Zdroju 

177.597,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2757



801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

546.653,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie 

i Sztuka „Elementarz” 

637.432,00   

801 80101 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

63 779,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa Zdroju 

195.127,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

114.909,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie 

i Sztuka „Elementarz” 

175.614,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.509.120,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

326.639,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki 

Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

692.524,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 129.762,00   

801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

17.184,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki 

Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

94.803,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

17.184,00   

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   288.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki 

Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

14.932,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

4.978,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   22.250,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  15.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   270.000,00 

  Ogółem 4.718.237.00  745.833,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2757


		2017-08-04T13:44:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




